4G
Łączniki krzywkowe
APARATURA
ŁĄCZENIOWA
ENERGIA BEZPIECZNIE POŁĄCZONA
Łączniki krzywkowe
166
APARATURA

PK -   łącznik w obudowie
        z tworzywa sztucznego
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
typ łącznika określony
wg prądu znamionowego,
dobór zgodnie z tabelą 121
nr schematu podany
w programie łączeń
wykonanie specjalne,
którego symbol dodaje
się do oznaczenia typu
rodzaj pokrętła
i jego kolor zgodnie
z tabelą 123
ST
A
N
D
A
R
D
O
W
E
P
R
O
G
R
A
M
Y
ŁĄ
C
ZE
Ń
numer	schematu
ilość
biegu-
nów
prąd
łącze-
niowy
napięcie ilość
pakietów
symbol
nr	rysunku pokrętło
stopień
ochrony
od	czoła	[IP]
max.	przekrój
przewodu
[mm2]
sposób
montażu
rozłącznik	z	pozycją		”0”	(0–1)
1 10 690 1 4G10-90-U
63-840390-011 R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
1 16 690 1 4G16-90-U
63-840390-021 R114 IP40 2 x 4 zatablicowe
1 25 690 1 4G25-90-U
63-840390-031 R114 IP40 2 x 6 zatablicowe
1 10 690 1 4G10-90-PK
63-840392-011 R014 IP55 2 x 2,5 w obudowie
1 25 690 1 4G10-90-PK IP65
63-840392-111 R114 IP65 2 x 6 w obudowie
1 16 690 1 4G16-90-PK
63-840392-021 R114 IP55 2 x 4 w obudowie
1 25 690 1 4G25-90-PK
63-840392-031 R114 IP55 2 x 6 w obudowie
2 10 690 1 4G10-91-U
63-840393-011 R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
2 16 690 1 4G16-91-U